UỶ BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––

Số: 2022/2001/QĐ-CT

Việt Trì, ngày 6  tháng 7 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v miễn nộp thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất tồn đọng

 từ năm 1999 trở về trước.

CHỦ TỊCH BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 105/2000/QĐ-TTg ngày 25/8/2000 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Hội đồng tư vấn thuế sử dụng đất nông nghiệp tại Tờ trình số 451/CT-KH ngày 21/5/2001,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay miễn giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất còn tồn đọng từ năm 1999 trở về trước cho các đối tượng không có khả năng nộp trên địa bàn toàn tỉnh cụ thể như sau:

Tổng số thuế được miễn nộp: 962.999kg

Trong đó: - Thuế sử dụng đất nông nghiệp: 530.501kg

Thuế nhà đất: 432.498kg

(Danh sách chi tiết theo phụ biểu kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào số thuế được miễn giảm trên, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn và Chi cục thuế các huyện, thành, thị thông báo cho các tổ chức kinh tế quốc doanh, tập thể, các hộ nông dân được miễn nộp thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế nhà đất và quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc  Sở Tài chính - Vật giá, Cục trưởng Cục thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ quyết định thực hiện.

                      KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quang Tường

               (Đã ký)

DANH SÁCH MIỄN GIẢM NỘP NỢ THUẾ SỬ DỤNG ĐẤT NÔNG NGHIỆP THUẾ NHÀ ĐẤT TỪ NĂM 1999 VỀ TRƯỚC TOÀN TỈNH PHÚ THỌ

(Kèm theo Quyết định số 2022 ngày 6/7/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Miễn thuế SD ĐNN:
	STT
	Tên Đơn vị
	ĐVT
	Số thuế miễn
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó

	Tổ chức, HTX
	Hộ gia đình

	1
	Việt Trì
	kg
	22.747,0
	-
	22.747,0

	2
	Phú Thọ
	kg
	4.225,0
	-
	4.225,0

	3
	Lâm Thao
	kg
	30.912,0
	1.680,0
	29.232,0

	4
	Phù Ninh
	kg
	7.537,0
	-
	7.537,0

	5
	Tam Nông
	kg
	43.681,3
	23.463,6
	20.217,7

	6
	Đoan Hùng
	kg
	71.879,0
	19.308,0
	52.571,0

	7
	Thanh Ba
	kg
	19.998,0
	18.545,0
	1.453,0

	8
	Sông Thao
	kg
	48.139,0
	-
	48.139,0

	9
	Yên Lập
	kg
	77.291,0
	-
	77.291,0

	10
	Thanh Sơn
	kg
	204.092,0
	87.592,0
	116.500,0

	Cộng

	530.501,3
	150.588,6
	379.912,7

1. Miễn thuế SD ĐNN:
	STT
	Tên Đơn vị
	ĐVT
	Số thuế miễn
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó

	Tổ chức, HTX
	Hộ gia đình

	1
	Việt Trì
	kg

	2
	Phú Thọ
	kg

	3
	Lâm Thao
	kg

	4
	Phù Ninh
	kg

	5
	Tam Nông
	kg

	6
	Đoan Hùng
	kg

	7
	Thanh Ba
	kg

	8
	Sông Thao
	kg

	9
	Yên Lập
	kg

	10
	Thanh Sơn
	kg

	Cộng